
C I T T À  D I  T E R R A C I N A
Provincia di Latna

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 91  del 8 Giugno 2021

Oggeto : Proposta di deliberazione N. DGC-133-2021 avente ad oggeto  Variazione al bilancio di 
previsione n.2 2021/2023 assunta dalla Giunta Comunale ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs 
267/2000.

Il giorno 8 Giugno 2021, alle ore 13:00 e seguent, nella  ede Comunale, a seguito di convocazione disposta dal 
 indaco, si è riunita la Giunta Comunale, alla presenza di :

Tintari Roberta Ludovica Sindaco PRE ENTE X A  ENTE

Marcuzzi Pierpaolo Vice Sindaco PRE ENTE X A  ENTE

Annarelli Giovanni Assessore PRE ENTE X A  ENTE

Cerilli Barbara Assessore PRE ENTE A  ENTE X

Di Leo Davide Assessore PRE ENTE X A  ENTE

Di Tommaso Alessandro Assessore PRE ENTE A  ENTE X

Zappone Emanuela Assessore PRE ENTE A  ENTE X

Zomparelli Danilo Assessore PRE ENTE X A  ENTE

Partecipa alla seduta il sotoscrito segretario comunale, dot.ssa Grazia Trabucco, il quale, constatato il numero
legale degli intervenut, dichiara aperta la seduta per la tratazione degli argoment propost.

LA GIUNTA COMUNALE

vista la proposta di deliberazione in oggeto, da considerarsi parte integrante del presente atoo

visto l'art. 48 del  D.Lgs. 267/2000o

vist i pareri resi in ordine alla regolarità tecnica e contabile della suddeta proposta, ai sensi dell'art.4d del
D.Lgs. 267/2000o

visto il vigente statuto comunaleo

con voto unanime,



DELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione di cui all'oggeto, parte integrante del presente ato.

Indi, 

LA GIUNTA COMUNALE

Con voto separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per l'urgenza, il presente ato immediatamente esecutvo .

La proposta, messa  a votazione, è approvata all'unanimità.
 

Il Sindaco (*) Il Segretario Comunale(*)

Roberta Ludovica Tintari dot.ssa Grazia Trabucco

(*) Il presente documento è sotoscrito con frma digitale, ai sensi e per gli efee di cui all'artcolo 20, comma 1bis, del decreto legislatvo 7 marzo 2005, 
n. 82 – Codice dell'amministrazione digitale.


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA
	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA


